[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа 2017 г.                                                                                                                 № 27
с. Нижние Бузули
Об утверждении Графика разработки, публикации и проведения общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области на 2018-2022 годы»
В рамках реализации на территории Амурской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в период 2018-2022 годов, и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить График разработки, публикации и проведения общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области на 2018-2022 годы». (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев
Приложение

к постановлению администрации Нижнебузулинского сельсовета от «30» 08.2017 г. № 27
График

разработки, публикации и проведения общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области на 2018-2022 годы»

	Мероприятие
	Срок
	Ответственный

	Разработка, и публикация в СМИ проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области на 2018-2022 годы»
	до 30.08.2017
	Администрация Нижнебузулинского сельсовета

	Общественные обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области на 2018-2022 годы»
	11.09.2017
	Администрация Нижнебузулинского сельсовета

	Подведение итогов общественного обсуждения и публикация протокола муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области на 2018-2022 годы»
	до 15.09.2017
	Администрация Нижнебузулинского сельсовета

	Доработка по итогам общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области на 2018-2022 годы», при необходимости
	до 01.10.2017
	Администрация Нижнебузулинского сельсовета

	Утверждение и публикация муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области на 2018-2022 годы»
	до 01.11.2017
	Администрация Нижнебузулинского сельсовета